Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press Batteria ricambio UP75
1006949

- batteria di ricambio per pressatrice UP 75
- tensione: 12 V
- non compatibile con caricabatterie Ni-Cd
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging Material short PL1
Packaging Material short PL3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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4021598701311
04021598701311
045498076
1873316
5071846
1725916

pz

1

12

PAP

PAP
06414905433377
06414905444724
115

83

0,64

80
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